Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N° d'art. M135536
VONROLL DUCPUR, Typ MB, figure 2350

Piece en T a emboitement a vis

Revétement extérieur bitume
Revétement intérieur résine Epoxy
Caractéristiques

e Piéce en T avec manchon a \is et bout lisse, avec embranchement 90° & manchon

e Joints EPDM inclus
e En fonte ductile

Inclus dans la livraison

e Piéece en T a emboitement a vis
e 2 joints EPDM pour emboitements a \is

Classification

UNSPSC 11.2 40142319
eClass10.1 22-56-02-02
eClass11.0 22-56-02-02
eClass12.0 22-56-02-02

N° d'art. Prix brut DN 1 DN 2
10354538 401.94 / pce 80 80
10354539 397.30/ pce 100 100
10354540 472.12/ pce 125 100
10354541 509.82 / pce 125 125
10354542 585.22 / pce 150 100
10354543 641.48 / pce 150 150
10354544 1509.74 / pce 200 100

PFA
bar

40
40
40
40
40
25
25

N° d'art. VonRoll

206029
206033
206037
206038
206042
206043
206044

N° CAN

222118
222119
222241
222121
222242
222122
222243

Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Liwaisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.



	Pièce en T à emboîtement à vis

