

N° d'art. M135536

VONROLL DUCPUR, Typ MB, figure 2350

Pièce en T à emboîtement à vis

Revêtement extérieur bitume Revêtement intérieur résine Epoxy Caractéristiques

- Pièce en T avec manchon à vis et bout lisse, avec embranchement 90° à manchon
- Joints EPDM inclus
- En fonte ductile

Inclus dans la livraison

- Pièce en T à emboîtement à vis
- 2 joints EPDM pour emboîtements à vis

Classification

UNSPSC 11.2 40142319 eClass 10.1 22-56-02-02 eClass 11.0 22-56-02-02

eClass 12.0 22-56-02-02



N° d'art.	Prix brut	DN 1	DN 2	PFA bar	N° d'art. VonRoll	N° CAN
10354538	401.94 / pce	80	80	40	206029	222118
10354539	397.30 / pce	100	100	40	206033	222119
10354540	472.12 / pce	125	100	40	206037	222241
10354541	509.82 / pce	125	125	40	206038	222121
10354542	585.22 / pce	150	100	40	206042	222242
10354543	641.48 / pce	150	150	25	206043	222122
10354544	1509.74 / pce	200	100	25	206044	222243



Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Livraisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.

